Pâine din făină de grâu C/1+C/2, feliată ,ambalata 
                               3.  Pâine din făină de secară si griu ,feliată , ambalată 
                               2.  Pesmeti simpli C/S ,ambalat 

Suma totală a ofertei  fără TVA constituie:573475.80 (cinci sute 
saptezeci si trei mii patru sute saptezeci si cinci lei,80 bani ) 

Suma totală a ofertei  cu TVA constituie:619520.00( sase sute 
nousprezece mii cinci sute douazeci lei,00 bani) 

b) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp 
specificată în FDA4.8., începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în